废水总排口的PH、COD、TOC、流量、氨氮指标为自动在线监测。监测结果在浙江省企业自行监测信息公开

平台和全国污染源信息管理平台上定期公布。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

不适用

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、股份回购事项

经公司第六届董事会第十三次会议和2018年第一次临时股东大会审议通过的《关于回购公司股份以实

施员工持股计划的预案》，公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购部分社会公众股，用于后期实施员

工持股计划。截止到2018年6月30日，公司已累计回购股份数量947.376万股，占公司总股本的1.31%，购

买股份最高成交价为11.89元/股，购买股份最低成交价为10.33元/股，支付的总金额为10734.36万元（含

交易费用）。具体内容请详见中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关

公告。

2、对外投资事项

2018年1月，公司与以色列VASCULALR GRAFT SOLUTIONS LTD.（以下简称“VGS”）签订《股权购买协

议》，公司以自有资金500万美元投资VGS，取得VGS公司9.26%的股权。VGS是在以色列特拉维夫注册的一

家专业医疗器械公司，专注于创新医疗器械的开发。公司投资VGS的目的在于进一步加强研发海外布局，

熟悉以色列医药市场的信息和先进的产品开发技术，为公司布局海外医药市场打下基础，是公司主营业务

进一步的深化，与公司“做强药品主业，发展医疗器械”的战略方向一致，符合公司长期可持续发展的目

标。公司已完成相关出资并取得了企业境外投资证书。

2018年4月，公司与杭州亚慧生物科技有限公司（以下简称“亚慧生物”）、朱明华等签订《杭州亚

慧生物科技有限公司增资协议》，公司以自有资金人民币2000万元投资亚慧生物，取得亚慧生物16.67%的

股权。亚慧生物是一家生物技术、医疗器械技术开发的科技公司，主要从事系列人血清白蛋白生物医用材

料产品的开发，核心产品手术封合剂（肺部）为国内首创，获得国家创新医疗器械的特别审批。公司已完

成首期1500万元的出资,亚慧生物也完成了相关工商变更登记。

浙江京新药业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

34

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江京新药业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 249,674,870 33.92%   -33,780,335 -33,780,335 215,894,535 29.78%

2、国有法人持股 16,057,094 2.18%   16,057,094 2.22%

3、其他内资持股 233,617,776 31.74%   -33,780,335 -33,780,335 199,837,441 27.56%

其中：境内法人持股 82,069,578 11.15%   82,069,578 11.32%

   境内自然人持股 151,548,198 20.59%   -33,780,335 -33,780,335 117,767,863 16.24%

二、无限售条件股份 486,449,602 66.08%   22,527,863 22,527,863 508,977,465 70.22%

1、人民币普通股 486,449,602 66.08%   22,527,863 22,527,863 508,977,465 70.22%

三、股份总数 736,124,472 100.00%   -11,252,472 -11,252,472 724,872,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司2015年并购标的深圳市巨烽显示科技有限公司2015年度-2017年度实现的净利润未达业绩承诺，

根据公司与盈利补偿主体张雄、倪正华签署的《盈利补偿协议》约定，由公司以总价人民币1元的价格回

购当年应补偿的股份数量并注销该部分回购股份，其中张雄应补偿股份6,155,102股，倪正华应补偿股份

5,097,370股。公司于2018年5月23日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了张雄、倪正华合

计应补偿股份11,252,472股的回购注销登记，公司总股本由736,124,472股变更为724,872,000股。2018 年

7月24日，公司在浙江省工商行政管理局完成了相关工商变更登记和《公司章程》备案，公司注册资本由

人民币736,124,472.00元变更为人民币724,872,000.00元。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

本次并购标的业绩未达承诺的股份回购注销事项已经公司第六届董事会第十四次会议及公司2017年

度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

浙江京新药业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

36

   公司于2018年5月23日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了张雄、倪正华合计应补偿